UBND HUYỆN GÒ DẦU           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:        /TB-VP                                          Gò Dầu, ngày  04  tháng 5  năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch công tác của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

Từ ngày 07/5/2018 đến ngày 11/5/2018

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác tuần từ ngày

07/5/2018 đến ngày 11/5/2018 của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

như sau:

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ Hai

07/5/2018

Làm việc với Đoàn kiểm tra Sở Kế

hoạch và Đầu tư  kiểm tra trường

THCS Phước Thạnh (08 giờ 00)

Phòng họp số 1

PCT Nhu

Họp Đảng ủy quân sự huyện (14 giờ

00)

BCH Quân sự

huyện

Chủ tịch UBND

Họp Ban Chấp hành Hội Nạn nhân

chất độc dam cam (14 giờ 00)

Hội trường

khối Đảng-

Đoàn thể

PCT Phú

Thứ Ba

08/5/2018

Hội ý Chủ tịch và các Phó Chủ tịch

UBND huyện (07 giờ 30)

Phòng họp số 1

Chủ tịch và các

PCT.UBND

Làm việc với Đoàn kiểm tra Sở Kế

hoạch và Đầu tư  kiểm tra trường

THCS Phước Thạnh (14 giờ 00)

Phòng họp số 1

PCT Nhu

Huyện Đức Huệ, tỉnh Long An mời

dự Lễ tưởng niệm 70 năm vụ thảm sát

tại Sân vận động Quéo Ba và khánh

thành bia tưởng niệm (14 giờ 00)

Trung tâm

VHTT và

HTCĐ xã Mỹ

Quý Tây

     PCT Phú

  Thứ Tư

09/5/2018
Trực tiếp dân (07 giờ 00) Thanh tra

huyện
Chủ tịch UBND

Họp Ban Thường vụ Huyện ủy lần

thứ 66 (07 giờ 30)

Phòng họp

Huyện ủy

Chủ tịch UBND;

PCT Nhu.

Chủ tịch HĐND

Họp Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự

huyện (14 giờ 00)

Phòng họp số 1

Chủ tịch UBND

Thứ Năm

10/5/2018

Dự Hội nghị tổng kết công tác tuyển

chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực

hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân

dân năm 2018 ( 07 giờ 30)

Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh

Chủ tịch UBND

Dự giám sát tỉnh hình, kết quả hoạt

động kiểm sát 6 tháng đầu năm 2018

tại Viện Kiểm sát nhân dân huyện (07

giờ 30)

Viện Kiểm sát

nhân dân

huyện

Thường trực

HĐND huyện

Họp Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu tư

tưởng Hồ Chí Minh về thi đua ái quốc

(14 giờ 00).

Phòng họp số 1

Chủ tịch UBND

Thứ Sáu

 11/5/2018

Vận động các hộ dân thu hồi đất thực

hiện dự án Sân vận động đa năng

huyện (07 giờ 30)

UBND xã

Phước Thạnh

Chủ tịch UBND

Họp Thường trực Huyện ủy (14 giờ

00).
Phòng họp HU

  Chủ tịch UBND

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác này đến các cơ

quan, ban ngành huyện và UBND các xã, thị trấn biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                     KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
-TT.Huyện uỷ; TT.HĐND huyện;                                             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
-CT và các PCT.UBND huyện;
-UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;
-Các cơ quan, ban ngành huyện;

-UBND các xã, thị trấn;

-Lưu: VP HĐND và UBND huyện.

		2018-05-04T09:37:01+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-05-04T10:21:18+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-05-04T10:21:23+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử